Глава Думы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2020                                                  №4                                          г. Миллерово

О проведении публичных слушаний по проекту:
-решения о предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства,

в части уменьшения минимальных отступов от границ земельного

участка с южной стороны – с 3.0 м до 1.0 м.,  с восточной стороны

– с 3.0 м до 1.0 м., с северной и западной стороны – с 3.0 м до 0 м.

увеличения процента застройки с 70 до 86 %,

-решения о предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования в отношении

земельного участка с кадастровым номером 61:54:0045501:28,

расположенного по адресу: г.Миллерово, ул.Ворошилова,16/47
В соответствии со ст.ст. 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Миллеровского городского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 31.03.2017 № 29, Правилами землепользования и застройки Миллеровского городского поселения», утверждёнными решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 21.09.2018 № 102, на основании обращений Статешной С.В., Шаповалова Н.Н.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту:

1.1. решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, в части: уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка с южной стороны – с 3.0 м до 1.0 м.,  с восточной стороны – с 3.0 м до 1.0 м., с северной и западной стороны – с 3.0 м до 0 м. увеличения процента застройки с 70 до 86 %,
1.2.решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид  использования в отношении земельного участка из земель населенных пунктов, с кадастровым номером: 61:54:0045501:28, площадью 238 кв.м., расположенного по адресу: г.Миллерово, ул. Ворошилова, 16/47 (далее – проект) в форме собрания заинтересованных и приглашенных участников публичных слушаний (далее – собрание).

2.Организатору публичных слушаний – комиссии обеспечить проведение публичных слушаний в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 31.03.2017 № 29 «Об утверждении  Положения о порядке организации  и  проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Миллеровского городского поселения».
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Вести власти» и размещению на официальном  Интернет-портале Администрации городского поселения и Собрания депутатов.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации Миллеровского городского поселения.
Председатель Собрания депутатов -

глава Миллеровского городского поселения                                      Т.А.Высоцкая

2